
Palazzina
Apartamentet Palazzina në kompleksin Casalago do të 
ofrojnë gjithçka që ju mund të ëndërroni tek një apartament 
jashtë Tiranës dhe shumë pranë natyrës . Çdo apartament 
është projektuar me kujdes për të ofruar hapësira të bollshme 
dhe ndriçim natyral, duke siguruar një ambient të ngrohtë dhe 
mikpritës për familjen tuaj. Me punime mjaft cilësore dhe 
pajisje të fundit në teknologji, Palazzina do të jetë 
apartamenti ideal për ata që kërkojnë një jetesë të qetë dhe 
elegante pranë bukurisë së liqenit të Farkës.

Apartament 2+1- Apartamnet 3+1- Duplex 
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Apartamenti (2+1)
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Apartamenti (3+1)
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Apartamenti (3+1)
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Apartamenti (3+1)
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Apartamenti (Duplex)
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Zgjedhja perfekte për të gjithë ata që duan të jenë afër qytetit, por gjithashtu të shijojnë qetësinë dhe bukurinë natyrore të Tiranës..  
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Zgjedhja perfekte për të gjithë ata që duan të jenë afër qytetit, por gjithashtu të shijojnë qetësinë dhe bukurinë natyrore të Tiranës..  
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Apartamenti (3+1)
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Sipërfaqe Neto 141.08 m2
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Sipërfaqe TOTALE 159.93 m2
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Sipërfaqe TOTALE 217.26 m2
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Sipërfaqe Neto 143.88 m2

Sipërfaqe e përbashkët 19.23 m2

Sipërfaqe TOTALE 163.11 m2
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Sipërfaqe Neto 138.49 m2

Sipërfaqe e përbashkët 18.51 m2

Sipërfaqe TOTALE 157.00 m2
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Sipërfaqe Neto 137.65 m2

Sipërfaqe e përbashkët 18.39 m2

Sipërfaqe TOTALE 156.04 m2
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Zbuloni një stil jetese të paqtë dhe luksoz në Casalago, ku apartamentet dhe vilat tona 
janë të ndërtuara për të ofruar një përvojë të veçantë dhe të integruar me natyrën. Çdo 
hapësirë është krijuar me kujdes për të pasuruar jetën tuaj me komoditet dhe stil, duke 

kombinuar elementë moderne me pamje të mrekullueshme nga natyra.

Përjetoni qetësinë e ambientit përreth, ku gjelbërimi dhe peizazhet e bukura janë pjesë e 
përditshmërisë tuaj. Me dizajne të hapura që fusin natyrën në çdo ambient, do të ndiheni 
të lidhur me botën përreth dhe të relaksuar në shtëpinë tuaj të re. Apartamentet dhe vilat 

tona ofrojnë një kombinim të përsosur të luksit dhe natyrës.

BËHU PJESË E JONA


